

S M L O U V A O D Í L O

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek 1 SMLUVNÍ STRANY

1. **Objednatel: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje**
Sídlo : Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČ : 70885371
DIČ : CZ70885371 – není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani
Zastoupená : plk. Ing. Miloslavem Svatošem,
ředitelem Hasičského záchranného sboru
Středočeského kraje, vrchním radou
Bankovní spojení : ČNB Praha
Číslo účtu : 8609881/0710
Telefon. : (+420) 950 870 111
Fax: : (+420) 950 870 148
ID DS : dz4aa73
Podatelna : podatelna@sck.izscr.cz
(dále jen „objednatel“)
Za objednatele je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat:
nprap. Josef Tvarůzek, technik strojní služby ÚO Kladno, tel.: +420 950 835 123,
e-mail: josef.tvaruzek@sck.izscr.cz
a

Zhotovitel : Autostop spol. s r. o.
Sídlo : Luženská 1992, 269 01 Rakovník
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15180
IČ : 47053402
DIČ : CZ47053402
Bankovní spojení : Komerční banka a. s.
Číslo účtu : 19-1718870237/0100
Zastoupen : Jaroslav Fišer
Telefon : 608 333 738
Email : petrmasak@autostop-rakovnik.cz
(dále jen „zhotovitel“)
Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: Petr Masák., tel.: +420 608 333 738
mail: petrmasak@autostop-rakovnik.cz

Článek 2 PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení č. j. HSKL –3528/2015 – ÚE ze dne 3. 12. 2015, které proběhlo v souladu s § 18 odst. 5 a analogicky přiměřeně dle postupů uvedených v §23 odst. 1 písm. a), zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
2. Všechny objednatelem zadané soutěžní parametry a požadavky uvedené v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky, jakož i údaje uvedené v nabídce zhotovitele jsou závaznými smluvními podmínkami a stávají se nedílnou součástí této smlouvy. V případě rozporu mezi nabídkou zhotovitele s touto smlouvou nebo s parametry veřejné zakázky jsou pro smluvní strany závazné údaje uvedené ve smlouvě a parametry veřejné zakázky s výjimkou situace, kdy zhotovitel nabídl kvantitativně, kvalitativně či výkonnostně lepší podmínky (pro objednatele), než byly uvedeny v parametrech veřejné zakázky, a objednatel je prokazatelně akceptoval.

Článek 3
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele toto dílo: „**Oprava vozidla Škoda Fabia, RZ: 3S5 7458, VIN: TMBNC46Y354219858**“ (dále jen „dílo“).
2. Minimální rozsah výkonů a prací zahrnutých do předmětu díla je pro vozidla specifikován v příloze č. 1 této smlouvy.
3. Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že je dílo na základě shora uvedené specifikace dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.
4. V případě, že zhotovitel při provádění díla zjistí nezbytnost opravy ve větším rozsahu, než je stanoveno, je neprodleně povinen o této skutečnosti e-mailem informovat kontaktní osobu objednatele a započaté práce na provádění opravy přerušit do doby vyjádření objednatele (výslovný písemný souhlas objednatele). Za dodatečné práce lze pokládat pouze takové práce, které jsou objektivně doložené, nezbytné k provedení opravy či uvedení vozu do původního stavu a které vyvstaly až v průběhu dané opravy a nebyly předvídatelné před zpracováním cenové nabídky kalkulované odborníkem v oboru, který se mohl či účastnil prohlídky předmětu veřejné zakázky. V této informaci je zhotovitel povinen uvést soupis předpokládaných změn, tyto změny ocenit a podat informaci o dopadu dodatečných prací na termín plnění. Provedení dodatečných prací musí být písemně odsouhlaseno zástupcem zadavatele či musí být sepsán dodatek k této smlouvě.

Článek 4
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
Termín dokončení díla: **nejpozději do 16/3/2016**.
2. Objednavatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
3. Místem plnění a provádění díla je provozovna zhotovitele:
Luženská 1992, 269 01 Rakovník
Vozidlo na provedení opravy do místa plnění a jeho převzetí provádí na své náklady zhotovitel.
4. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis/předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

Článek 5
CENA DÍLA

1. Cena za dílo podle čl. 3 byla sjednána jako maximální a konečná a činí:

Škoda Fabia, RZ: 3S5 7458, VIN: TMBNC46Y354219858	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
a) Cena díla celkem	68 566,92 Kč	14 399,05 Kč	82 966 Kč
b) Cena díla s DPH slovy	osmdesátdvatisícdevětsetšedesátšestkorunčeských 0/100		

Článek 6
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Fakturu, daňový doklad na zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po převzetí díla objednatelem se **lhůtou splatnosti 21 dnů**, počínající běžet následujícím dnem po převzetí daňového dokladu objednatelem. Faktura musí být doručena do sídla objednatele nejpozději do 16/3/2015, nejdříve však 20/1/2016.
2. Faktura – daňový doklad - bude vystavena zhotovitelem po předání díla a musí obsahovat:
 - a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle z. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
 - b) následující označení objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno, IČO 70885371
 - c) popis předmětu plnění a odkaz na tuto smlouvu,
 - d) úplné bankovní spojení zhotovitele včetně čísla účtu.
 - e) faktura musí být v souladu s článkem 5 odst. 1 smlouvy.

- f) přílohou faktury bude položkový soupis použitého materiálu včetně jeho ocenění (cena /ks, cena celkem), a oceněných prací (cena/hodinu, cena celkem).
3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedeného zákona, bude obsahovat neoprávněně fakturované položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s čl. 5 této smlouvy, může ji objednatel vrátit zpět zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti ode dne doručení, potom začíná dnem doručení opravené nebo doplněné faktury.
 4. Jakákoliv záloha ani úhrady za dle smlouvy dojednané a oboustranně odsouhlasené vícepráce či vícenáklady se nepřipouští.
 5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační složky státu při prodlení s realizací díla (čl. 4 odst. 1) či faktury (čl. 6 odst. 1) nemůže do uvolnění rozpočtových prostředků v následujícím roce uhradit cenu díla; v tomto případě se objednatel nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani strpět jiné právní dopady této skutečnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že ze strany objednatele nelze proplatit faktury v období od druhé poloviny prosince do konce první poloviny března.

Článek 7 ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla, včetně způsobených škod, zničení, popř. odcizení.
2. Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2619 odst. 1 ve vazbě na § 2113 a násl. občanského zákoníku, objednateli záruku za jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému a v zadávací dokumentaci stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávací dokumentací stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětné dílo a zachová si sesmluvněné či v zadávací dokumentaci stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.
3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho předání objednateli nebo v záruční době.
4. Záruka na dodaný materiál, díly, součástky atp. se sjednává na dobu 24 měsíců a práce na dobu 6 měsíců od řádného převzetí dokončeného díla nebo odstranění vad a nedodělků
5. Odstranění vad díla a dalších reklamací bude zhotovitelem zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich povaze, nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejich nahlášení.
6. Je-li upravena záruční doba přílohou smlouvy, není ustanovení čl. 7 odst. 4 dotčeno.

Článek 8 SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ

1. Za nedodržení termínu dokončení a předání řádně a bezvadně provedeného díla nebo nedodržení lhůty pro odstranění závady v záruční době uvedené v čl. 7. odst. 5 smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla celkem včetně 21% DPH za každý i započatý den prodlení.

Článek 9 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:
 - a) zhotovitel je v prodlení s dokončením prací o více než 1 týden,
 - b) prováděné práce jsou i přes upozornění objednatele prováděny nekvalitně,
 - c) dílo není realizováno v souladu s podmínkami této smlouvy,
 - d) neodstranění vad ve stanovené lhůtě.

Článek 10
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na realizaci předmětného díla.
2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva (2) a zhotovitel jeden (1) stejnopis.
4. Vlastníkem díla je od počátku po celou dobu objednatel. Nebezpečí škody, zničení, poškození či odcizení předmětu díla či předané techniky nese zhotovitel od zahájení plnění díla do jeho předání v místě plnění bez vad a nedodělků.

Příloha:

- Rozsah opravy
- Cenová nabídka zhotovitele

V Rakovníku, dne 8/12/15

zde podpis

za zhotovitele:
Jaroslav Fišer
jednatel

AUTOSTOP s.r.o.

autorizovaný prodejce vozů Škoda
Luženská 1992, 269 01 Rakovník
IČ: 47053402, DIČ: CZ47053402
Tel.: +420 313 081-2 ③

15 - 12 - 2015

zde podpis

za objednatele:
plk. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje
vrchní rada

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Středočeský ústřední úřad
Jana Palacha 1970
272 01 Kladno
2

Rozsah opravy pro opravu vozidla Škoda Fabia, RZ: 3S5 7458, VIN: TMBNC46Y354219858

Za objednatele je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat: nprap. Josef Tvarůžek, technik strojní služby ÚO Kladno, tel.: +420 950 835 123, e-mail: josef.tvaruzek@sck.izscr.cz

Tyto technické podmínky stanovují základní požadavky pro opravu automobilu na podvozku Škoda.

1. Vozidlo splňuje technické podmínky stanovené:
 - 1.1. předpisy pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje k provedení a vybavení vozidla včetně výjimek jsou uvedeny v technickém průkazu motorového vozidla (osvědčení o registraci vozidla),
 - 1.2. vyhl. č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany ve znění pozdějších předpisů,
 - 1.3. vyhl. č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění vyhl. č. 53/2010 Sb., a dále uvedené technické podmínky.
2. Všechny položky požárního příslušenství a všechna zařízení použita pro montáž do vozidla splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena příslušným dokladem (homologace, certifikát, prohlášení o shodě apod.).
3. Na vozidle bude provedena oprava, či výměna poškozených částí vozidla:
 - kryt předního nárazníku,
 - ochranné lišty,
 - přední víko,
 - světlomet přední P,
 - mlhovka přední P,
 - blatníky P+L,
 - rám masky,
 - přední stěna,
 - dveře přední L včetně ochranných lišt,
 - prahy P+L,
 - disk včetně pneumatiky a krytu shodným se stávajícími pneu na vozidle,

včetně veškerého potřebného spojovacího materiálu a souvisejících prací (např. lakování aj.)

ŠKODA

AUTOSTOP s.r.o.



zde podpis

POSUDEK / KALKULACE č. Hasiči fab

ČÍSLO JEDNACÍ
ÚDAJE O VOZIDLE
VÝROBCE
TYP/MODEL

: Hasiči fabia

: ŠKODA

: FABIA

/ AMBIENTE

VIN-KÓD

: TMBNC46Y354219858

AUTOOPRAVNA

zde podpis

N Á K L A D Y N A O P R A V U B E Z D P H

CZK 68 566.92

DPH 21.00 %

CZK 14 399.05

N Á K L A D Y N A O P R A V U V Ě D P H

CZK 82 965.97

1. 12. 2015

SYSTÉM AUDATEX

STRANA 1

zde podpis

POSUDEK / KALKULACE Č Hasiči fab

1.12. 2015

Č. JEDNACÍ Hasiči fabia

VÝROBCE	ŠKODA	FABIA	AMBIENTE
VIN-KÓD	TMBNC46Y354219858		TYP-KÓD 56 08 24
VYBAVENÍ	5-DVEŘ (HATCHBACK) TÓNOVANÁ SKLA VNĚ-ZRCÁTKA EL/VYHŘ SED-ŘIDIČE VÝŠK-NAST VNĚ-ZRCÁTKA LAKOVANÁ 5-ST PŘEVODOVKA AIRB ŘIDIČ/SPOLUJEZD DISKY 6,0 J X 14	OD 08/04 CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ MLHOVKY Z-SEDADLO DĚLENÉ 3.OPĚRKA HLAVY VZADU SERVOŘÍZENÍ TRW ABS VELKOPL-KRYTY KOL 14	KLIMATIZACE EL OVL-OKEN PŘ 3-BOD BEZP-PÁSY Z ALTERNÁTOR 90 A VÍCEÚČELOVÝ PŘÍSTROJ VOLANT VÝŠK-NASTAV PNEU 185/60 R 14..T

N Á H R A D N Í D Í L Y CENÍK : 01.08.2015

VOD-Č	KS	NÁZEV DÍLU	ČÍSLO DÍLU	CENA
0283		KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU	6Y0807221E	3950.10
0302		KRYT P PŘ-NÁRAZNÍKU	6Y0853666F 9B9	68.00
0306		OCHR-LIŠTA P P	6Y0807718 B41	415.50
0351		UPEV-S PŘ-NÁRAZNÍKU	VIZ JEDNOTL-DÍLY	
0352	6	ŠROUB	N 90896501	175.20
0354	3	ROZPÍN-NÝT PŘ-NÁRAZN	N 0385491	13.80
0471		PŘ-VÍKO	6Y0823031	5000.00
0544		ŽÁROVKA DÁLK-SVĚTLA	N 0177622	130.40
0558		ŽÁROVKA TLUM-SVĚTLA	N 10320102	301.50
0562		SVĚTLOMET KPL P	6Y1941016R	3446.60
0570		ŽÁROVKA OBRYSOVKY PŘ	N 0177535	49.10
0576		ŽÁROVKA PŘ SMĚROVKY	N 10256407	35.00
0638		MLHOVKA P KPL	7H0941700C	1643.20
0741		BLATNÍK P L	6Y0821101A	2922.50
0742		BLATNÍK P P	6Y0821102A	2922.50
0842		VLOŽKA PODBĚHU P P	6Y0809958E	777.20
0930		PŘ-STĚNA KPL	6Y0805588K	3950.10
0931		RÁM MASKY PŘ	6Y0805303D	2429.50
1481		DVEŘE P L	6Y0831051	6460.00
1681		LIŠTA DVEŘÍ P L	6Y0853515 B41	250.10
1725	8	UPEV SADA PANELU DV	N 91078801	77.60
7202		DISK P P	:6Q0601027P 03C	1149.80
7212		VELKOPL KRYT KOLA PP	:6Y0601147A MWS	364.50
7228		PNEU P P	185/60 R 14 .. T	1324.75U

M Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA/TR 1= 458.00 CZK/HOD
CENA/TR 2= 458.00 CZK/HOD
CENA/TR 3= 504.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/	JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE	TŘ	ČJ	CENA PRÁCE
63 29 55 ZAX	KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU VYMĚNIT (KRYT NÁRAZNÍKU VYMONT) OBSAHUJE: REG-ZNAČKU, MŘÍŽKU VĚTRÁNÍ, SYSTÉM AUDATEX	2	4	183.20

STRANA 2

zde podpis

POSUDEK / KALKULACE Č Hasiči fab 1.11.2015

MZDA ZA PRÁCI ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA/TŘ 1= 458.00 CZK/HOD
CENA/TŘ 2= 458.00 CZK/HOD
CENA/TŘ 3= 504.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/ VOD-Č	JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE	TŘ	ČJ	CENA PRÁCE
	OTĚROVÉ LIŠTY A MLHOVKY V-Z			
55 22 19 00	PŘ-VÍKO V-Z	2	5	229.00
55 22 55 50	PŘ-VÍKO VYMĚNIT (VYMONT)	2	7	320.60
94 15 55 50)	SVĚTLOMET P VYMĚNIT (VYMONT)	2	2	91.60
50 55 19 00	BLATNÍK P L V-Z	3	16	806.40
	OBSAHUJE: KRYT NÁRAZNÍKU, VLOŽKU PODBĚHU A BOČ-SMĚROVKU V-Z			
50 55 20 00)	BLATNÍK P P V-Z	3	9	453.60
	(KRYT NÁRAZNÍKU VYMONT)			
	OBSAHUJE: VLOŽKU PODBĚHU A BOČ-SMĚROVKU V-Z			
50 38 19 00)	RÁM MASKY V-Z	3	8	403.20
	OBSAHUJE: DRŽÁK PŘ-NÁRAZNÍKU V-Z, CHLA- DIČ UVOLNIT-UPEVNIT			
50 38 55 50	RÁM MASKY VYMĚNIT (VYMONT)	3	5	252.00
	OBSAHUJE: SVĚTLOMETY A ZÁMEK PŘ-VÍKA V-Z			
92 25 20 00	RAMÍNKO STĚRAČE L V-Z	2	2	91.60
92 25 20 00	RAMÍNKO STĚRAČE P V-Z	2	2	91.60
66 44 19 00)	KRYT TORPEDA V-Z	2	2	91.60
57 51 19 00	DVEŘE P L V-Z	2	5	229.00
57 51 55 00	DVEŘE P L VYMĚNIT (VYMONT)	2	13	595.40
	OBSAHUJE: VŠECHNY DÍLY PŘEMONTOVAT			
44 40 55 50	DISK/PNEU P P DEMONT-MONTOVAT	2	2	91.60
44 95 03 00	GEOMETRII PŘ A Z PŘEMĚŘIT	2	9	412.20
44 85 15 50	GEOMETRII PŘ SEŘÍDIT	2	4	183.20
9854	REGISTR ZÁVAD NAČÍST	1	5*	229.00
1118	PODBĚH P P KPL OPRAVIT	3	25*	1260.00
2101	PRÁH VNĚ L OPRAVIT	3	15*	756.00
2102	PRÁH VNĚ P OPRAVIT	3	20*	1008.00

51 01 75 01)	DÍLY KAROSÉRIE - KONZERVACE DUTIN	3	2	100.80
51 01 75 50	PŘ-VÍKO - DUTINY KONZERVOVAT	3	1	50.40
51 01 75 50	DUTINY DVEŘÍ P L KONZERVOVAT	3	1	50.40
51 01 75 50	PRÁH DVEŘÍ L - DUTINY KONZERVOVAT	3	1	50.40
51 01 75 50	PRÁH DVEŘÍ P KONZERVACE DUTIN	3	1	50.40
50 74 73 50	PODBĚH P P ANTIKOROZ-OCHRANU NANÉST	3	4	201.60

LAKOVÁNÍ

VOD-Č	PRAC-POSTUP - 2-VRSTVÝ UNI LAK	ČJ
0471	PŘ-VÍKO LAK NOVÉHO DÍLU	19
0741	BLATNÍK P L LAK NOVÉHO DÍLU	10
0742	BLATNÍK P P LAK NOVÉHO DÍLU	10
	SYSTEM AUDATEX	STRANA 3

zde podpis

POSUDEK / KALKULACE Č Hasiči fab

1.12. 2015

LAKOVÁNÍ

VOD-Č	PRAC-POSTUP - 2-VRSTVÝ UNI LAK	ČJ		
1481	DVEŘE P L	LAK NOVÉHO DÍLU	15	
0283	KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU	LAK NOVÉHO DÍLU K1G	21	
1118	PODBĚH P P KPL	LAKOVÁNÍ POVRCHU	5	
2101	PRÁH L	LAK PO OPRAVĚ <50%	10	
2102	PRÁH P	LAK PO OPRAVĚ <50%	10	
1573	KLIKA DVEŘÍ P L	LAK POVRCHU PLASTU.	3	
	NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (PRÁCE)	ČJ		PRAC
	MZDOVÁ SAZBA 504.00 CZK/HOD			CENA
	ČAS NA LAKOVÁNÍ	103		
	PŘÍPRAVA HL-PRÁCE LAKOVÁNÍ KOVŮ	17		
	PŘÍPRAVA SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ PLAST	8		
	PŘÍPRAVA MÍCHÁNÍ BARVY	3		
	PŘÍPRAVA NÁSTŘIK VZORKU	3		
	PŘÍPRAVA HLEDÁNÍ KÓDU BARVY	1		
	CELK ČAS NA LAKOVÁNÍ 10 ČJ/HOD:	135		6804.00
	NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (MATERIÁL)			CENA
	LAKOVÁNÍ NOVÝCH DÍLŮ			5905.12
	LAK NOVÉHO DÍLU - PLAST K1G			2508.32
	LAKOVÁNÍ PO OPRAVĚ			821.12
	LAKOVÁNÍ POVRCHU-PŘESTŘIK			383.42
	LAK POVRCHU-PLAST			21.04
	MAT-KONST HL-PRÁCE LAKOVÁNÍ KOVŮ			705.00
	MAT-KONST SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ PLASTŮ			403.00
	MATERIAL-CONSTANT COLOR MIXING			73.00
	KOEFICIENT	130.0 %		3246.01
	SYSTEM AUDATEX			STRANA 4

zde podpis

POSUDEK / KALKULACE Č Hasiči fab

4.12. 2015

PŘEHLED VÝSLEDKŮ

CZK CZK

KURZ: 1 EUR= 027.091 CZK-----

N Á H R A D N Í D Í L Y	37 856.95	
REŽIJNÍ MATERIÁL(2.0%)	757.14	
DÍLY CELKEM.....		38 614.09

M Z D A Z A P R Á C I	ČJ	10 ČJ = 1 HOD	
CELKEM TŘ 1	5 ČJ X	458.00 CZK/HOD	229.00
CELKEM TŘ 2	44 ČJ X	458.00 CZK/HOD	2 015.20
CELKEM TŘ 3	98 ČJ X	504.00 CZK/HOD	4 939.20
GEOMETRIE TŘ 2	13 ČJ X	458.00 CZK/HOD	595.40
PRÁCE CELKEM.....			7 778.80

V E D L E J Š Í N Á K L A D Y

OCHR NÁTĚR SPODKU

CELKEM TŘ 3	4 ČJ X	504.00 CZK/HOD	201.60
MATERIÁL			200.00

KONZERVACE DUTIN

CELKEM TŘ 3	6 ČJ X	504.00 CZK/HOD	302.40
MATERIÁL			600.00

CELK ČÁSTKA VEDL NÁKLADY	1 304.00
--------------------------------	----------

L A K O V Á N Í

MZDOVÉ NÁKLADY	6 804.00
LAK MATERIÁL	14 066.03

LAK CELKEM	20 870.03
------------------	-----------

NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH	68 566.92
---------------------------------	-----------

DPH 21.00 %	14 399.05
-------------	-----------

NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH	82 965.97
--------------------------------	-----------

VYSVĚTLIVKY:

U = CENY ND PŘEPOČTENY

* = ÚDAJE UŽIVATELE

: = DÍL DODÁVÁN LAKOVANÝ

UNDERBODY/RUSTPR. INCLUDED IN WORK

)=ČAS-JEDNOTKY V JINÉ POZICI OBSAŽEN

(c) VŠECHNA PRÁVA NA VÝPOČET LAKOVÁNÍ

AUTOMOTIVE GMBH

CENY ND = NCDV

Č ND NENÍ OBJEDNACÍM ČÍSLEM

NN = NEEEXISTUJE Č ND / Č PRAC-POZ

CENY ND = DOPOR. CENY VÝROB/IMPORT

ZAX = ČAS-NORMU ZAJISTIL AUDATEX

SYSTEMEM AZT JSOU VYHRAZENÉ SPOL. AZT

SYSTEM AUDATEX

STRANA 5



zde podpis

KONTROLNÍ LIST Č Hasiči fab

1.12.2015

Č. JEDNACÍ Hasiči fabia

VÝROBCE ŠKODA FABIA AMBIENTE
VIN-KÓD TMBNC46Y354219858 TYP-KÓD 56 08 24

Č/KÓD ZÁKAZNÍKA : 341050 CLASSDIRECT REL 23.00
ČÍSLO VERZE 23.00.04

DATUM KALKULACE : 17.08.2015

POPIS VOZIDLA

- VYBAVENÍ DLE VIN : B4 D9 F2 F4 G1 G3 G7 I2 J2 J8 J9 K1 K6 L2 L7 P3
Q1 Q3 Q6 Q7 R3 S3 U2 V1 Z8
- ZADÁNÍ : B4 D9 F2 F4 G1 G3 G7 I2 J2 J8 J9 K1 K6 L2 L7 P3
Q1 Q3 Q6 Q7 R3 S3 U2 Z8

GENEROVÁNÍ ND/LAKOVÁNÍ

- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : N 0561 LO / N 0841 LO / N 1392 LO / N 1519 LO
N 1547 LO / N 1573 LO / N 1597 LO / N 1599 LO
N 1625 LO / N 1711 LO / N 1737 LO / N 7201 LO
V 9902 LO / V 9913 EL / V 9917 EL / H 0471 LO
H 1481 LO / H 2101 LO / H 2102 LO / U 0741 EL
U 0742 EL / U 1118 LO / E 0351 ---> E 0352 Z
E 0351 ---> E 0354 Z

MZDOVÁ SAZBA

- ČASOVÝ ZÁKLAD : 10 ČJ=1 HOD
- MECH/KAROS : 458.00 CZK/HOD 458.00 CZK/HOD
504.00 CZK/HOD
- LAKOVÁNÍ -AZT : 504.00 CZK/HOD

PODPŮRNÉ KÓDY

- AKTIVNÍ KÓDY : 51 130.00 / 70 200.00 / 72 600.00

NÁHRADNÍ DÍLY

- CENÍKY ND ZPRACOVÁNY : 01.08.2015
- CENÍKY ND VYTVOŘENY : 01.08.2015
- KONVERZE Z : EUR
- KURZ PLATNÝ OD : 01.08.2015
- KURZ : 027.091

LAKOVÁNÍ

- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : LE 0471 / LE 0741 / LE 0742 / LE 1481
LE30283 / LI 1118 / LI 2101 / LI 2102
L 1573

POČET VSTUPŮ

- ZADÁNO : 57
- MUTACE :

PŘEHLED VÝSLEDKŮ

MZDA : 7 778.80VEDL : 1 304.00 LAK : 20 870.03 ND : 38 614.09
OPRAVA: 68 566.92DPH : 14 399.05 OPR : 82 965.97

SYSTEM AUDATEX



zde podpis

KONTROLNÍ LIST Č Hasiči fab

1.4.2015

SOUPIS ZADÁNÍ :

N 9854	5	V 9917		V 9913		V 9902		U 1118
LI 1118		I 1118	25	E 0930		E 0931		N 7201
E 7212		E 7228		E 7202		H 2102		LI 2102
I 2102	20	LI 2101		H 2101		I 2101	15	N 1599
N 1597		L 1573		N 1573		E 1681		N 1625
N 1519		N 1737		E 1725		N 1711		N 1547
H 1481		LE 1481		E 1481		N 1392		E 0306
E 0302		E 0576		E 0570		E 0558		E 0544
N 0561		N 0841		E 0842		U 0742		LE 0742
E 0742		U 0741		LE 0741		E 0741		E 0351
E 0562		E 0638		LE30283		E 0283		H 0471
LE 0471		E 0471						

XT16: 2:1 1 3:1 1 7:1 1

SYSTEM AUDATEX